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Rejestracja zdalna na zajęcia przez studenta 
 

Student po zalogowaniu się na swoje konto w USOSweb (w przeglądarce www) powinien kliknąć w górnej belce 

zakładkę DLA STUDENTÓW: 

 

 

Obraz 1 

A następnie kliknąć w Rejestracja, jak na powyższym obrazie (w czerwonej ramce). 

Otworzy się nowa strona  w przeglądarce: 
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Obraz 2 

W powyższym polu oznaczonym czerwoną ramką student zobaczy na jakie przedmioty może się zapisać. Wyświetlony 

jest również czas, w jakim jest możliwe dokonywanie zapisów. Po kliknięciu w przycisk  

zostanie otworzona nowa strona:  

 

Obraz 18 
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Kliknięcie w nazwę przedmiotu -  spowoduje wyświetlenie informacji o 

przedmiocie. 

Przyciski funkcyjne (w boksie Akcje na Obrazie 18): 

 - kliknięcie w ten przycisk rejestruje na przedmiot. Po jego kliknięciu wyświetli się strona 

 - wyświetla informacje o aktualnym zapełnieniu grupy zajęciowej. 

 - wyświetla szczegółowe informacje o rejestracji 

 - kliknięcie w ten przycisk wyrejestruje studenta z przedmiotu.  

 - grupa osiągnęła maksymalną liczbę zapisów, nie można się zapisać do grupy 

 - wskaźnik zapełnienia grup. Taki wygląd oznacza brak wolnych miejsc 

 - wskaźnik zapełnienia grup. Taki wygląd oznacza połowę wolnych miejsc 

 

Zapis na przedmiot z jedną grupą zajęciową 
 

Po kliknięciu w ikonę rejestrującą  i w przypadku gdy przedmiot ma tylko jedną grupę, wyświetlony zostanie 

komunikat:

 

Po odświeżeniu strony (zgodnie z powyższym komunikatem. Panel zapisu na zajęcia będzie wyglądał: 

 

Obraz 19 

Student już zarejestrował się na przedmiot.  
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Widoczna jest nowa ikona - , która pozwoli na wyrejestrowanie się z przedmiotu (grupy). Po jego kliknięciu 

pokaże się komunikat kontrolny: 

 

Obraz 20 

Po zatwierdzeniu przyciskiem OK, wyświetlony zostanie komunikat: 

 

Po odświeżeniu panel rejestracyjny wraca do wyglądu jak na Obrazie 18 i student może ponownie dokonać wyboru. 

 

Zapis na przedmiot i wybór grupy zajęciowej 
 

Jeśli przedmiot posiada kilka grup zajęciowych, wówczas panel rejestracji będzie miał postać: 

 

Obraz 21 
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Jest informacja o liczbie grup zaraz za informacją o formie przedmiotu. Zarejestrowanie na przedmiot następuje po 

kliknięciu w ikonę . Otworzy się wówczas strona z panelem wyboru grupy zajęciowej do której student chce się 

zapisać: 

 

Obraz 22 

Wybór grupy następuje poprzez kliknięcie w pole wyboru  a następnie w . 

 

Wyświetli się komunikat potwierdzający zapis do grupy: 

 

Po odświeżeniu panel wygląda następująco: 
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Co jest również potwierdzeniem zapisania się do grupy. 
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Rejestrowanie na dwa i więcej przedmiotów 
 

Uprawniony do zarejestrowania się na przedmioty student na swoim profilu USOSweb zobaczy informacje o rejestracji: 

 

Obraz 26 

Jak widać na powyższym obrazie, w szarym boksie pod nazwą rejestracji widnieje tekst wpisany jaki komunikat. 

Dodatkowo symbol z wpisaną cyfrą informuje o ilości wymaganych wybrań przedmiotów. 

Uwaga! System nie kontroluje liczby wybrań przedmiotów przy rejestracji – student może wybrać mniej przedmiotów 

niż to jest wymagane, nie zostanie wyświetlony komunikat. Natomiast jeśli wybierze więcej, zostanie wyświetlony błąd 

o dosyć ogólnym opisie: 

 

Zatem niezbędna jest ęczna kontrola operatora ilości wybranych przedmiotów przez studentów. 


